
Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC KS-S SG KRŠKO 91KOPRIVC LUKA 12,191. 542

ŠC KS-S SG KRŠKO 91GREGOR KODRIČ 12,302. 515

ŠC KS-S SS KRŠKO 90ZAJEC BLAŽ 12,743. 415

ŠC KS-S SS KRŠKO 90GRM SAŠO 12,974. 367

ŠC NM - SZK 93JEVŠOVAR URH 13,055. 351

ŠC KS-S SS KRŠKO 90TUMA GAŠPER 13,136. 335

GRM NM - CBT 93VRLINIČ JAN 13,597. 252

ŠC KS-S SG KRŠKO 91MATIC VINETIČ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ J. JURČIČA 92ŠTRUS MIHA 12,161. 550

GRM NM - CBT 92STAREŠINIČ ROK 12,412. 489

GIM BREŽICE 92ŽIGANTE DOMEN 12,633. 439

ŠC NM - SGL 89PAPEŽ MATEJ 12,864. 390

ŠC NM - SZK 90GORENC MITJA 12,995. 363

GIM BREŽICE 93PEČNIK ŽAN 13,596. 252

GRM NM - CBT 93RUPNIK MAKS 13,687. 237

ŠC NM - SZK 93JANEŽIČ ANŽE NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM BREŽICE 90MARTEK BRUNO 12,231. 532

SŠ J. JURČIČA 91KOŠČAK GREGOR  12,462. 478

ETŠ BREŽICE 92LUBEJ NEJC 12,543. 459

ŠC NM - SGL 90KUNŠEK DENIS 12,624. 441

ETŠ BREŽICE 91SOTLER GAŠPER 12,675. 430

ŠC NM - SS 93ZELIČ DAVID 13,436. 280

ŠC NM - SS 93PROSEN ŽIGA ODS

SŠ J. JURČIČA 91KRALJ NIKO NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM NM 92MUHIČ ANDRAŽ 12,011. 587

GIM NM 92KONČAR MIHA 12,092. 567

ETŠ BREŽICE 92ZUPANČIČ DENIS 12,203. 540

SEŠTG 91SAJE NEJC 12,674. 430

SEŠTG 90BALKOVEC MIHA  12,705. 424

GIM NM 92BRULC BLAŽ NN

ŠC NM - SGL 90KRALJ TOMAŽ NN

ŠC NM - SS 92VODOPIVEC KRISTJAN NN
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Stran 1 od 22
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM NM 92MUHIČ ANDRAŽ 12,011. 587

GIM NM 92KONČAR MIHA 12,092. 567

SŠ J. JURČIČA 92ŠTRUS MIHA 12,163. 550

ŠC KS-S SG KRŠKO 91KOPRIVC LUKA 12,194. 542

ETŠ BREŽICE 92ZUPANČIČ DENIS 12,205. 540

GIM BREŽICE 90MARTEK BRUNO 12,236. 532

ŠC KS-S SG KRŠKO 91GREGOR KODRIČ 12,307. 515

GRM NM - CBT 92STAREŠINIČ ROK 12,418. 489

SŠ J. JURČIČA 91KOŠČAK GREGOR  12,469. 478

ETŠ BREŽICE 92LUBEJ NEJC 12,5410. 459

ŠC NM - SGL 90KUNŠEK DENIS 12,6211. 441

GIM BREŽICE 92ŽIGANTE DOMEN 12,6312. 439

ETŠ BREŽICE 91SOTLER GAŠPER 12,6713. 430

SEŠTG 91SAJE NEJC 12,6713. 430

SEŠTG 90BALKOVEC MIHA  12,7015. 424

ŠC KS-S SS KRŠKO 90ZAJEC BLAŽ 12,7416. 415

ŠC NM - SGL 89PAPEŽ MATEJ 12,8617. 390

ŠC KS-S SS KRŠKO 90GRM SAŠO 12,9718. 367

ŠC NM - SZK 90GORENC MITJA 12,9919. 363

ŠC NM - SZK 93JEVŠOVAR URH 13,0520. 351

ŠC KS-S SS KRŠKO 90TUMA GAŠPER 13,1321. 335

ŠC NM - SS 93ZELIČ DAVID 13,4322. 280

GIM BREŽICE 93PEČNIK ŽAN 13,5923. 252

GRM NM - CBT 93VRLINIČ JAN 13,5923. 252

GRM NM - CBT 93RUPNIK MAKS 13,6825. 237

ŠC NM - SS 93PROSEN ŽIGA ODS

ŠC NM - SZK 93JANEŽIČ ANŽE NN

ŠC KS-S SG KRŠKO 91MATIC VINETIČ NN

SŠ J. JURČIČA 91KRALJ NIKO NN

ŠC NM - SS 92VODOPIVEC KRISTJAN NN

GIM NM 92BRULC BLAŽ NN

ŠC NM - SGL 90KRALJ TOMAŽ NN

30.9.2008, 12:23:59

Stran 2 od 22
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC KS-S SG KRŠKO 91KUŽNER MIHA 54,341. 660

GIM NM 92BRULC URBAN 57,732. 508

ŠC KS-S SS KRŠKO 92MACUR NEJC 59,833. 424

ŠC KS-S SS KRŠKO 90MLINARIČ TILEN 59,964. 419

ŠC KS-S SS KRŠKO 92KRAJŠEK MARKO 1:00,455. 400

ŠC KS-S SG KRŠKO 91POMPE DAVOR 1:01,886. 349

ŠC KS-S SG KRŠKO 90ŠTIGLIC ANEJ NN

GIM NM 92BEVEC MATIC NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM NM 91KRAMAR ŽAN 56,781. 548

ŠC NM - SS 91SLADIČ DOMEN 57,902. 501

SŠ J. JURČIČA 93PIRNAT LUKA 59,413. 440

SŠ J. JURČIČA 93BAŠA ALJOŠA 59,644. 431

ŠC NM - SS 90MARN PETER 1:00,405. 402

GRM NM - CBT 93UREK PETER 1:02,216. 337

GRM NM - CBT 93DRAGAN KLEMEN 1:02,527. 327

ŠC NM - SS 90HOČEVAR DEJAN 1:02,558. 326

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM BREŽICE 91MILAR BLAŽ  55,801. 592

ŠC NM - SZK 92POLŠAK GREGA 56,002. 583

ŠC NM - SZK 92OŽBOLT DOMINIK 57,133. 533

ŠC NM - SGL 90BRODARIČ JOŽE 57,664. 511

ŠC NM - SGL 90MEŠIČ SANEL 58,285. 485

ŠC NM - SGL 92DRAGAN ROKI 59,396. 441

ETŠ BREŽICE 90FERENČAK MARKO  1:01,067. 378

ŠC NM - SZK 90KOS MARCEL 1:05,048. 248

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM NM - CBT 91JOVANOVIČ UROŠ 50,381. 862

SŠ J. JURČIČA 93OVEN MITJA 54,062. 673

SEŠTG 91ŠTUPAR URH 54,663. 645

GIM BREŽICE 90HOTKO JURE 56,354. 567

SEŠTG 93REZELJ MATIJA 56,525. 560

ETŠ BREŽICE 90ZALOKAR MARKO 58,906. 460

ETŠ BREŽICE 91ŠTRUCL BENJAMIN 59,667. 430

GIM BREŽICE 92ŠKRLEC NIK 1:00,708. 391
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM NM - CBT 91JOVANOVIČ UROŠ 50,381. 862

SŠ J. JURČIČA 93OVEN MITJA 54,062. 673

ŠC KS-S SG KRŠKO 91KUŽNER MIHA 54,343. 660

SEŠTG 91ŠTUPAR URH 54,664. 645

GIM BREŽICE 91MILAR BLAŽ  55,805. 592

ŠC NM - SZK 92POLŠAK GREGA 56,006. 583

GIM BREŽICE 90HOTKO JURE 56,357. 567

SEŠTG 93REZELJ MATIJA 56,528. 560

GIM NM 91KRAMAR ŽAN 56,789. 548

ŠC NM - SZK 92OŽBOLT DOMINIK 57,1310. 533

ŠC NM - SGL 90BRODARIČ JOŽE 57,6611. 511

GIM NM 92BRULC URBAN 57,7312. 508

ŠC NM - SS 91SLADIČ DOMEN 57,9013. 501

ŠC NM - SGL 90MEŠIČ SANEL 58,2814. 485

ETŠ BREŽICE 90ZALOKAR MARKO 58,9015. 460

ŠC NM - SGL 92DRAGAN ROKI 59,3916. 441

SŠ J. JURČIČA 93PIRNAT LUKA 59,4117. 440

SŠ J. JURČIČA 93BAŠA ALJOŠA 59,6418. 431

ETŠ BREŽICE 91ŠTRUCL BENJAMIN 59,6619. 430

ŠC KS-S SS KRŠKO 92MACUR NEJC 59,8320. 424

ŠC KS-S SS KRŠKO 90MLINARIČ TILEN 59,9621. 419

ŠC NM - SS 90MARN PETER 1:00,4022. 402

ŠC KS-S SS KRŠKO 92KRAJŠEK MARKO 1:00,4523. 400

GIM BREŽICE 92ŠKRLEC NIK 1:00,7024. 391

ETŠ BREŽICE 90FERENČAK MARKO  1:01,0625. 378

ŠC KS-S SG KRŠKO 91POMPE DAVOR 1:01,8826. 349

GRM NM - CBT 93UREK PETER 1:02,2127. 337

GRM NM - CBT 93DRAGAN KLEMEN 1:02,5228. 327

ŠC NM - SS 90HOČEVAR DEJAN 1:02,5529. 326

ŠC NM - SZK 90KOS MARCEL 1:05,0430. 248

GIM NM 92BEVEC MATIC NN

ŠC KS-S SG KRŠKO 90ŠTIGLIC ANEJ NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

dijaki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SS 91URŠIČ ANDREJ 2:55,374931. 482

ETŠ BREŽICE 89HADŽIČ SEMIR 2:59,862142. 422

GIM NM 93SMRKE VID 2:59,954483. 421

GIM NM 91LENART JAKA 2:59,976494. 421

GIM NM 93BUČAR GREGOR 3:00,864145. 409

ŠC NM - SS 91TURK ALEŠ 3:00,994406. 408

ŠC KS-S SS KRŠKO 92BRILI JERNEJ 3:06,864497. 336

GRM NM - CBT 91GRABNAR JOŽE 3:07,831708. 325

ŠC NM - SZK 92BRKIĆ ALEKSANDER 3:10,524419. 295

ETŠ BREŽICE 93DERŽIČ ANŽE 3:12,3042310. 276

ŠC KS-S SS KRŠKO 92ZAPLATAR VALENTIN 3:13,9045111. 260

ŠC KS-S SG KRŠKO 91PEČNIK MATIJA 3:18,4346512. 216

ŠC KS-S SG KRŠKO 92MARIČ NEJC 3:19,6244713. 205

GRM NM - CBT 90MEDVEDEC PETER 3:21,4117314. 189

GRM NM - CBT 92JAKLIČ KLEMEN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEŠTG 90GERDIN PETER 2:45,741971. 625

SŠ J. JURČIČA 93MOHAR MATIJA 2:52,306512. 526

ŠC NM - SZK 90SINKOVIČ LUCIJAN 2:54,364183. 497

ŠC NM - SGL 91BAZNIK GREGOR 2:55,734964. 478

GIM BREŽICE 91KOŽAR UROŠ 2:57,725075. 450

SŠ J. JURČIČA 92SKUBIC HINKO 2:58,546506. 440

ŠC NM - SZK 90MAROLT JERNEJ 3:00,874167. 409

ETŠ BREŽICE 94LEVIČAR PRIMOŽ 3:02,134268. 393

ŠC NM - SGL 92GABRIČ MARKO 3:02,984979. 383

GIM BREŽICE 90ŠPILER ŽIGA 3:03,0842110. 381

SEŠTG 90OBERČ DAVOR 3:03,1618811. 380

SEŠTG 91ZUPAN DANIJEL 3:05,5217912. 352

ŠC NM - SGL 93JURŠIČ ANTON 3:16,7019013. 232

SŠ J. JURČIČA 92FLORJANČIČ ROK NN

ŠC NM - SS 93KOVAČIČ KLEMEN NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

skupnodijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEŠTG 90GERDIN PETER 2:45,741971. 625

SŠ J. JURČIČA 93MOHAR MATIJA 2:52,306512. 526

ŠC NM - SZK 90SINKOVIČ LUCIJAN 2:54,364183. 497

ŠC NM - SS 91URŠIČ ANDREJ 2:55,374934. 482

ŠC NM - SGL 91BAZNIK GREGOR 2:55,734965. 478

GIM BREŽICE 91KOŽAR UROŠ 2:57,725076. 450

SŠ J. JURČIČA 92SKUBIC HINKO 2:58,546507. 440

ETŠ BREŽICE 89HADŽIČ SEMIR 2:59,862148. 422

GIM NM 93SMRKE VID 2:59,954489. 421

GIM NM 91LENART JAKA 2:59,9764910. 421

GIM NM 93BUČAR GREGOR 3:00,8641411. 409

ŠC NM - SZK 90MAROLT JERNEJ 3:00,8741612. 409

ŠC NM - SS 91TURK ALEŠ 3:00,9944013. 408

ETŠ BREŽICE 94LEVIČAR PRIMOŽ 3:02,1342614. 393

ŠC NM - SGL 92GABRIČ MARKO 3:02,9849715. 383

GIM BREŽICE 90ŠPILER ŽIGA 3:03,0842116. 381

SEŠTG 90OBERČ DAVOR 3:03,1618817. 380

SEŠTG 91ZUPAN DANIJEL 3:05,5217918. 352

ŠC KS-S SS KRŠKO 92BRILI JERNEJ 3:06,8644919. 336

GRM NM - CBT 91GRABNAR JOŽE 3:07,8317020. 325

ŠC NM - SZK 92BRKIĆ ALEKSANDER 3:10,5244121. 295

ETŠ BREŽICE 93DERŽIČ ANŽE 3:12,3042322. 276

ŠC KS-S SS KRŠKO 92ZAPLATAR VALENTIN 3:13,9045123. 260

ŠC NM - SGL 93JURŠIČ ANTON 3:16,7019024. 232

ŠC KS-S SG KRŠKO 91PEČNIK MATIJA 3:18,4346525. 216

ŠC KS-S SG KRŠKO 92MARIČ NEJC 3:19,6244726. 205

GRM NM - CBT 90MEDVEDEC PETER 3:21,4117327. 189

ŠC NM - SS 93KOVAČIČ KLEMEN NN

SŠ J. JURČIČA 92FLORJANČIČ ROK NN

GRM NM - CBT 92JAKLIČ KLEMEN NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

dijaki, 2.000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ETŠ BREŽICE 91ZEVNIK VID 5:47,382861. 711

GRM NM - CBT 93KLOBUČAR JANEZ 6:28,172392. 426

ŠC KS-S SG KRŠKO 90JANKOVIČ SEBASTJAN 6:36,994413. 374

SŠ J. JURČIČA 92POTOKAR MATEJ 6:40,272464. 355

ŠC KS-S SS KRŠKO 91SOMUNČIČ JOVICA 6:46,903585. 319

ŠC NM - SZK 91GORENC PAVEL 6:59,902326. 395

ŠC NM - SZK 91VIDMAR MITJA 7:01,822347. 245

ŠC NM - SS 91POVŠIČ MARKO 7:02,192378. 244

ŠC NM - SS 93MESERKO JAKOB 7:15,242439. 187

SŠ J. JURČIČA 93MOHORČIČ BLAŽ 7:26,4324910. 145

SŠ J. JURČIČA 93ZUPANČIČ BLAŽ 7:30,2724211. 131

ŠC KS-S SG KRŠKO 91KURNIK MATIJA 7:41,0727412. 97

ŠC KS-S SS KRŠKO 92DAVIDOVIČ DAVID ODS360

ŠC NM - SS 91BECELE MARTIN ODS277

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM BREŽICE 90BREZNIK JAN 5:47,924381. 707

GIM NM 91POVŠIČ MIHA 6:02,393642. 598

GIM BREŽICE 92ŽMAVČIČ BLAŽ 6:31,324003. 407

SEŠTG 91BRAJAR GREGOR 6:33,312454. 395

GIM NM 91ZUPANČIČ MATIJA  6:34,874395. 386

ETŠ BREŽICE 92LIPAR GAŠPER 6:37,853616. 369

SEŠTG 93CIMERMANČIČ DAVORIN 6:39,632417. 359

ETŠ BREŽICE 93HABINC BLAŽ 6:51,782408. 294

ŠC NM - SGL 91ALUKIČ ALEN 6:52,252859. 292

GRM NM - CBT 93ZUPET BORUT 6:54,3923610. 281

ŠC NM - SGL 89PEKOLJ JERNEJ 7:03,0228411. 240

ŠC NM - SGL 89MOŽIČ DAVOR 7:38,8027512. 104

GIM NM 90BAČAR GREGOR NN

GRM NM - CBT 90GRABNAR JOŽE NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

skupnodijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ETŠ BREŽICE 91ZEVNIK VID 5:47,382861. 711

GIM BREŽICE 90BREZNIK JAN 5:47,924382. 707

GIM NM 91POVŠIČ MIHA 6:02,393643. 598

GRM NM - CBT 93KLOBUČAR JANEZ 6:28,172394. 426

GIM BREŽICE 92ŽMAVČIČ BLAŽ 6:31,324005. 407

SEŠTG 91BRAJAR GREGOR 6:33,312456. 395

GIM NM 91ZUPANČIČ MATIJA  6:34,874397. 386

ŠC KS-S SG KRŠKO 90JANKOVIČ SEBASTJAN 6:36,994418. 374

ETŠ BREŽICE 92LIPAR GAŠPER 6:37,853619. 369

SEŠTG 93CIMERMANČIČ DAVORIN 6:39,6324110. 359

SŠ J. JURČIČA 92POTOKAR MATEJ 6:40,2724611. 355

ŠC KS-S SS KRŠKO 91SOMUNČIČ JOVICA 6:46,9035812. 319

ETŠ BREŽICE 93HABINC BLAŽ 6:51,7824013. 294

ŠC NM - SGL 91ALUKIČ ALEN 6:52,2528514. 292

GRM NM - CBT 93ZUPET BORUT 6:54,3923615. 281

ŠC NM - SZK 91GORENC PAVEL 6:59,9023216. 395

ŠC NM - SZK 91VIDMAR MITJA 7:01,8223417. 245

ŠC NM - SS 91POVŠIČ MARKO 7:02,1923718. 244

ŠC NM - SGL 89PEKOLJ JERNEJ 7:03,0228419. 240

ŠC NM - SS 93MESERKO JAKOB 7:15,2424320. 187

SŠ J. JURČIČA 93MOHORČIČ BLAŽ 7:26,4324921. 145

SŠ J. JURČIČA 93ZUPANČIČ BLAŽ 7:30,2724222. 131

ŠC NM - SGL 89MOŽIČ DAVOR 7:38,8027523. 104

ŠC KS-S SG KRŠKO 91KURNIK MATIJA 7:41,0727424. 97

ŠC KS-S SS KRŠKO 92DAVIDOVIČ DAVID ODS360

ŠC NM - SS 91BECELE MARTIN ODS277

GRM NM - CBT 90GRABNAR JOŽE NN

GIM NM 90BAČAR GREGOR NN

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SEŠTGSEŠTG 1 45,951. 695

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 1 46,442. 667

ŠC KS-S SG KRŠKOŠC KS-S SG KRŠKO 46,523. 662

ŠC NM - SSŠC NM - SS 47,314. 618

ŠC KS-S SS KRŠKOŠC KS-S SS KRŠKO 47,415. 613

GRM NM - CBTGRM NM - CBT 48,216. 570

30.9.2008, 12:24:01

Stran 8 od 22
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM NMGIM NM 45,991. 692

GIM BREŽICEGIM BREŽICE 1 46,812. 646

SŠ J. JURČIČASŠ J. JURČIČA 47,073. 631

ŠC NM - SGLŠC NM - SGL 47,714. 597

ŠC NM - SZKŠC NM - SZK 47,875. 588

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 2 49,076. 526

GIM BREŽICEGIM BREŽICE 2 49,867. 487

SEŠTGSEŠTG NN

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEŠTGSEŠTG 1 45,951. 695

GIM NMGIM NM 45,992. 692

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 1 46,443. 667

ŠC KS-S SG KRŠKOŠC KS-S SG KRŠKO 46,524. 662

GIM BREŽICEGIM BREŽICE 1 46,815. 646

SŠ J. JURČIČASŠ J. JURČIČA 47,076. 631

ŠC NM - SSŠC NM - SS 47,317. 618

ŠC KS-S SS KRŠKOŠC KS-S SS KRŠKO 47,418. 613

ŠC NM - SGLŠC NM - SGL 47,719. 597

ŠC NM - SZKŠC NM - SZK 47,8710. 588

GRM NM - CBTGRM NM - CBT 48,2111. 570

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 2 49,0712. 526

GIM BREŽICEGIM BREŽICE 2 49,8613. 487

SEŠTGSEŠTG NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEŠTG 92GAZVODA MIHA 1,851. 722

GIM NM 90KRAMAR URBAN 1,852. 722

ŠC KS-S SS KRŠKO 91PIRNAR JOŽI 1,803. 675

ETŠ BREŽICE 89VILČNIK TOMI 1,754. 627

ŠC NM - SZK 92KOSTREVC IVO 1,705. 580

GIM NM 92GRANDOVEC MAJ 1,706. 580

ŠC NM - SZK 91BEČAJ BENJAMIN 1,657. 534

SEŠTG 90KOVAČEVIČ MAJ 1,658. 534

SŠ J. JURČIČA 90HROVAT ANDRAŽ 1,658. 534

ŠC NM - SS 92VOVK ANŽE 1,6510. 534

ŠC NM - SS 93REŽEK MATIC 1,6511. 534

ETŠ BREŽICE 93VOGRINC PRIMOŽ 1,6512. 534

ŠC KS-S SS KRŠKO 90GRILC PRIMOŽ 1,6013. 487

ŠC KS-S SG KRŠKO 91MANČEK TIMOTEJ 1,6014. 487

SEŠTG 90KORAČIN NEJC 1,5515. 441

GIM BREŽICE 93BAZNIK ROK 1,5516. 441

GIM BREŽICE 90GAJSKI MITJA 1,5517. 441

SŠ J. JURČIČA 92ZAPLOTNIK ANDRAŽ 1,5517. 441

GIM BREŽICE 90TOMŠE MIHA 1,5019. 394

ŠC NM - SS 91KOPINA DAVID 1,5019. 394

ŠC KS-S SG KRŠKO 93MLAKAR KLEMEN 1,5021. 394

ŠC NM - SZK 92KASTELIC SERGEJ 1,5022. 394

ETŠ BREŽICE 93JURMAN UROŠ 1,5023. 394

GRM NM - CBT 93LAJKOVIČ JAN 1,5023. 394

ŠC KS-S SG KRŠKO 92ROŽMAN MIHA 1,4525. 348

ŠC NM - SGL 90HUČ MIHA NN

SŠ J. JURČIČA 93DRŽAN JURE JAN NN

ŠC NM - SGL 90KUHAR PETER NN

GRM NM - CBT 90KOLENC ŽIGA  NN

GRM NM - CBT 92VRBANEC JERNEJ NN

GIM NM 92LONGAR MATJAŽ NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM BREŽICE 90SKRINJAR JAN 6,081. 727

ETŠ BREŽICE 91ŠTAUBER GREGOR 6,022. 715

ŠC NM - SZK 93JUREČIČ MATEJ 5,973. 705

ŠC NM - SZK 90MAJCEN MATIJA 5,954. 700

GIM BREŽICE 91MAJCEN DOMEN 5,925. 694

SEŠTG 91BUČAR KLEMEN 5,906. 690

GRM NM - CBT 92OPARA ROK 5,907. 690

SEŠTG 91KASTELIC MARKO 5,828. 674

SŠ J. JURČIČA 93KAMIN BLAŽ 5,759. 660

ETŠ BREŽICE 90KOSTANJŠEK PETER 5,5410. 617

GIM NM 93ZORAN ALJAŽ 5,5411. 617

SŠ J. JURČIČA 90RUS ŽAN 5,5112. 611

ŠC NM - SGL 89LIPAR ROK 5,5113. 611

ŠC NM - SS 93MATJAŠIČ ANTON 5,5014. 609

SŠ J. JURČIČA 91GLAVAN ROBI 5,4615. 601

ŠC NM - SGL 93GAŠPERŠIČ DEJAN 5,2716. 563

ŠC KS-S SS KRŠKO 90PAVLIN MATIC 5,2517. 559

GIM BREŽICE 90STAJIČ ALEKSANDER 5,1818. 545

ŠC NM - SZK 92JANC ŽAN 5,0719. 523

ŠC KS-S SG KRŠKO 92ŠTIGLIC JAN 5,0620. 521

ETŠ BREŽICE 93KOSTREVC TIMOTEJ 5,0521. 519

ŠC KS-S SG KRŠKO 92CEHTE NEJC 5,0122. 511

GIM NM 90ŽLAJPAH ROK 4,9723. 503

GRM NM - CBT 90JEVNIKAR IGOR 4,8624. 480

ŠC NM - SS 93ERPE JURE 4,8125. 471

GRM NM - CBT 90JAKOFČIČ DAMJAN 4,8026. 469

ŠC KS-S SS KRŠKO 92ZUPAN MIRAN 4,7527. 459

ŠC NM - SS 93NOVŠAK GREGOR 3,9928. 308

ŠC NM - SGL 91MAZUREK ZDENKO NN

ŠC KS-S SS KRŠKO 92ŽARN MATJAŽ NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC KS-S SS KRŠKO 90ŠPILER MARKO 18,141. 1008

GIM NM 93ŽULIČ JAKA 15,182. 830

GIM BREŽICE 90ŽALAC MITJA 15,183. 830

ŠC NM - SGL 89VRTAČIČ MITJA 13,044. 703

GIM NM 91RAJAKOVIČ MARKO 12,625. 678

SEŠTG 91ERPIČ GREGA 12,116. 647

SŠ J. JURČIČA 92HARBAŠ EDIS 11,867. 632

GRM NM - CBT 90ŽARN JANI 11,838. 630

ŠC NM - SZK 90ŠTRUCL ROK 11,479. 609

ŠC KS-S SG KRŠKO 91TOMAŽIN DORIAN 11,3110. 600

ŠC NM - SS 91KOS MATEJ 11,2311. 595

ŠC KS-S SG KRŠKO 91VRČEK ALEKS 11,0512. 584

ŠC NM - SZK 91CRNKOVIČ BERNARD 10,9113. 576

ŠC NM - SS 91MARAN PETER 10,7914. 569

GRM NM - CBT 91BOLTEZ BENJAMIN 10,7415. 566

SŠ J. JURČIČA 90BUČAR MIHA 10,4816. 550

GIM BREŽICE 90ŽELEZNIK ROK 10,4717. 550

ETŠ BREŽICE 90BUTARA JANI 10,3918. 545

ŠC KS-S SS KRŠKO 91KOZOLE DEJAN 10,2219. 535

ŠC NM - SGL 90PAPEŽ PRIMOŽ 10,0320. 523

ETŠ BREŽICE 92PEGAM LOVRO 9,9721. 520

GIM BREŽICE 93JANKOVIČ JURE 9,6522. 501

SEŠTG 93KRIVIC MATIC 9,3723. 484

SŠ J. JURČIČA 92AJKIČ AMEL 9,2924. 479

SEŠTG 93VESELIČ MATEJ 9,0825. 467

GRM NM - CBT 91JANKOVIČ DEJAN 9,0126. 463

ETŠ BREŽICE 93BELAS MARKO 7,5827. 378

ŠC NM - SZK 91VUKŠINIČ MARKO 7,4128. 368

ŠC NM - SS 90GAŠPER MARTIN NN

ŠC NM - SGL 89SODEC MATEJ NN

ŠC KS-S SS KRŠKO 92KOVAČIČ ANDREJ NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM NM 92ŠTRAVS NINA 13,971. 728

ŠC KS-S SG KRŠKO 90ŠUŠTERIČ MIRELA 14,162. 702

GRM NM - CBT 91MAJCEN MOJCA 14,943. 600

GRM NM - CBT 92JARKOVIČ LARISA 15,874. 489

ŠC KS-S SG KRŠKO 91PIRC NATALIJA 16,025. 472

SEŠTG 93KOČEVAR ANITA 16,176. 455

GIM NM 93MALEŠIČ ANJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ETŠ BREŽICE 91LANŠČEK ANJA  14,131. 706

ŠC NM - SZK 90LESKOVŠEK MAJA 14,292. 685

ŠC NM - SZK 93ZORKO TINA 14,463. 662

ŠC NM - SZK 92MATOH NINA 14,894. 606

GIM BREŽICE 93STROJIN ŠPELA 15,325. 553

ETŠ BREŽICE 89HUMEK PETRA 15,656. 514

SŠ J. JURČIČA 93MULH MATEJA 15,877. 489

GRM NM - CBT 92STIPIČ DRAGICA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM NM 91ŠKERLJ GAJA 12,941. 878

GIM BREŽICE 90HOJNIK TJAŠA 13,402. 809

ETŠ BREŽICE 93VEGELJ SAMANTA 13,983. 727

SEŠTG 90BARBORIČ PATRA 14,004. 724

GIM BREŽICE 93WEISS MAJA 14,375. 674

SŠ J. JURČIČA 93ŠKODA POLONA 14,856. 611

SEŠTG 91RUDMAN ANJA  14,997. 594

SŠ J. JURČIČA 93FORŠČEK MAJA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM NM 91ŠKERLJ GAJA 12,941. 878

GIM BREŽICE 90HOJNIK TJAŠA 13,402. 809

GIM NM 92ŠTRAVS NINA 13,973. 728

ETŠ BREŽICE 93VEGELJ SAMANTA 13,984. 727

SEŠTG 90BARBORIČ PATRA 14,005. 724

ETŠ BREŽICE 91LANŠČEK ANJA  14,136. 706

ŠC KS-S SG KRŠKO 90ŠUŠTERIČ MIRELA 14,167. 702

ŠC NM - SZK 90LESKOVŠEK MAJA 14,298. 685

GIM BREŽICE 93WEISS MAJA 14,379. 674

ŠC NM - SZK 93ZORKO TINA 14,4610. 662

SŠ J. JURČIČA 93ŠKODA POLONA 14,8511. 611

ŠC NM - SZK 92MATOH NINA 14,8912. 606

GRM NM - CBT 91MAJCEN MOJCA 14,9413. 600

SEŠTG 91RUDMAN ANJA  14,9914. 594

GIM BREŽICE 93STROJIN ŠPELA 15,3215. 553

ETŠ BREŽICE 89HUMEK PETRA 15,6516. 514

SŠ J. JURČIČA 93MULH MATEJA 15,8717. 489

GRM NM - CBT 92JARKOVIČ LARISA 15,8717. 489

ŠC KS-S SG KRŠKO 91PIRC NATALIJA 16,0219. 472

SEŠTG 93KOČEVAR ANITA 16,1720. 455

SŠ J. JURČIČA 93FORŠČEK MAJA NN

GIM NM 93MALEŠIČ ANJA NN

GRM NM - CBT 92STIPIČ DRAGICA NN

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM NM 93ŠKEDELJ BREDA 1:06,831. 693

GIM NM 93PUNGERČAR ALJA 1:07,232. 683

ŠC KS-S SG KRŠKO 91LEVIČAR SIMONA 1:10,973. 589

ŠC KS-S SG KRŠKO 92RABZELJ NINA 1:14,214. 514

ETŠ BREŽICE 93KERIN MATEJA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM BREŽICE 91SOTOŠEK ANA 1:10,741. 595

ŠC NM - SZK 92TRUNKELJ SANDRA 1:12,572. 551

ŠC NM - SZK 91KOSTEVC KATJA 1:13,163. 538

GRM NM - CBT 92ŽAFRAN JULIJA 1:15,944. 476

ETŠ BREŽICE 90ŠIRIČ DENISA 1:18,405. 424

ETŠ BREŽICE 92FABJANČIČ ALEKSANDRA 1:18,506. 422

GIM BREŽICE 92KODELA URŠA 1:19,477. 402

GRM NM - CBT 93BANIČ JANA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM BREŽICE 92HASIČIČ ANJA 1:07,241. 682

SEŠTG 92DOLES ŠPELA  1:09,242. 632

SŠ J. JURČIČA 92KORELEC URŠKA 1:09,533. 624

SŠ J. JURČIČA 92ERJAVEC SABINA 1:10,044. 612

SŠ J. JURČIČA 92STRLE MAŠA 1:10,595. 598

ŠC NM - SZK 90ŠTUKELJ KRISTINA 1:12,746. 547

SEŠTG 90JORDAN INES 1:16,077. 473

GRM NM - CBT 90HOJČ DEJA ODS

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola LetnikRezultat Točke

GIM NM 93ŠKEDELJ BREDA 1:06,831. 693

GIM NM 93PUNGERČAR ALJA 1:07,232. 683

GIM BREŽICE 92HASIČIČ ANJA 1:07,243. 682

SEŠTG 92DOLES ŠPELA  1:09,244. 632

SŠ J. JURČIČA 92KORELEC URŠKA 1:09,535. 624

SŠ J. JURČIČA 92ERJAVEC SABINA 1:10,046. 612

SŠ J. JURČIČA 92STRLE MAŠA 1:10,597. 598

GIM BREŽICE 91SOTOŠEK ANA 1:10,748. 595

ŠC KS-S SG KRŠKO 91LEVIČAR SIMONA 1:10,979. 589

ŠC NM - SZK 92TRUNKELJ SANDRA 1:12,5710. 551

ŠC NM - SZK 90ŠTUKELJ KRISTINA 1:12,7411. 547

ŠC NM - SZK 91KOSTEVC KATJA 1:13,1612. 538

ŠC KS-S SG KRŠKO 92RABZELJ NINA 1:14,2113. 514

GRM NM - CBT 92ŽAFRAN JULIJA 1:15,9414. 476

SEŠTG 90JORDAN INES 1:16,0715. 473

ETŠ BREŽICE 90ŠIRIČ DENISA 1:18,4016. 424

ETŠ BREŽICE 92FABJANČIČ ALEKSANDRA 1:18,5017. 422

GIM BREŽICE 92KODELA URŠA 1:19,4718. 402

GRM NM - CBT 90HOJČ DEJA ODS

ETŠ BREŽICE 93KERIN MATEJA NN

GRM NM - CBT 93BANIČ JANA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM NM 91ŠMAJDEK ALEKSANDRA 3:11,224421. 735

ŠC NM - SZK 93BORSE SABINA 3:20,816532. 637

GIM NM 91MILANKOVIĆ MIRELA 3:20,854453. 637

SŠ J. JURČIČA 91MRZELJ NIKA 3:22,696464. 619

GIM BREŽICE 90MANDL NINA 3:31,791495. 533

SEŠTG 93GOLOB JUNJA 3:37,086666. 487

GIM BREŽICE 93JAZBEC ANJA 3:38,446457. 475

ŠC KS-S SG KRŠKO 91ALEGRO VESNA 3:44,826608. 422

SŠ J. JURČIČA 91KUŽNIK MARJANCA 3:45,446599. 417

ŠC KS-S SG KRŠKO 91LEVIČAR PETRA 3:47,6866110. 399

GRM NM - CBT 91BOGOVIČ NEŽA 3:48,8366311. 390

GIM BREŽICE 92POŽUN DARJA 3:49,0544612. 389

ETŠ BREŽICE 90KERIN MOJCA 3:50,7559413. 376

ŠC NM - SZK 91MAHNIČ DARJA 3:51,0466414. 374

ŠC NM - SZK 92MARINČEK KRISTINA 3:51,6465215. 369

GRM NM - CBT 91VOGLAR JASMINA 3:57,7866216. 324

ETŠ BREŽICE 90GRAMC KRISTINA 3:59,6259317. 312

SEŠTG 93GRAHUT MIRJAM 4:06,2066518. 268

SEŠTG 92MEDVED MONIKA 4:10,0459519. 244

ETŠ BREŽICE 92LUBEJ PIA 4:26,5250820. 153

GRM NM - CBT 91STARIČ MILENA NN

SŠ J. JURČIČA 93ERJAVEC SABINA NN

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM NMGIM NM 2 55,181. 724

SEŠTGSEŠTG 56,652. 676

ŠC KS-S SG KRŠKOŠC KS-S SG KRŠKO 57,193. 658

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 2 1:02,284. 504
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM NMGIM NM 1 51,841. 842

GIM BREŽICEGIM BREŽICE 54,572. 745

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 1 54,703. 741

ŠC NM - SZKŠC NM - SZK 56,834. 670

SŠ J. JURČIČASŠ J. JURČIČA 58,055. 631

GRM NM - CBTGRM NM - CBT 59,626. 582

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM NMGIM NM 1 51,841. 842

GIM BREŽICEGIM BREŽICE 54,572. 745

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 1 54,703. 741

GIM NMGIM NM 2 55,184. 724

SEŠTGSEŠTG 56,655. 676

ŠC NM - SZKŠC NM - SZK 56,836. 670

ŠC KS-S SG KRŠKOŠC KS-S SG KRŠKO 57,197. 658

SŠ J. JURČIČASŠ J. JURČIČA 58,058. 631

GRM NM - CBTGRM NM - CBT 59,629. 582

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 2 1:02,2810. 504
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM NM 93PINTAR MANCA 1,451. 607

SEŠTG 90ŠKULJ ANJA 1,452. 607

GIM NM 92BOBNAR SARA 1,453. 607

SEŠTG 90LOBE TEA 1,404. 555

GIM BREŽICE 92RAČIČ ALJA 1,405. 555

GIM NM 92BARANAŠIČ KATJA 1,356. 503

GIM BREŽICE 90KOSTEVC EVA 1,356. 503

ŠC KS-S SG KRŠKO 90MOČIVNIK NIKA 1,356. 503

ŠC NM - SZK 92LUŽAR ŠPELA 1,359. 503

ŠC KS-S SG KRŠKO 90ŠTUS URŠKA 1,3510. 503

ŠC NM - SZK 93VIŠČEK NIKA 1,3011. 452

ŠC NM - SZK 92GORJANEC JANJA 1,3012. 452

SŠ J. JURČIČA 91DOMANJKO TJAŠA 1,2513. 400

ETŠ BREŽICE 93KARALIČ NINA  1,2513. 400

GIM BREŽICE 93URBANČ MAJA 1,2515. 400

SŠ J. JURČIČA 93CVETAN KATJA 1,2516. 400

SŠ J. JURČIČA 93ŠTEPIC NIKA 1,2517. 400

ETŠ BREŽICE 89UDOVIČ KSENIJA 1,2018. 349

ETŠ BREŽICE 91MOLAN ŠPELA NN

SEŠTG 91HROVAT ANJA NN

GRM NM - CBT 90RAJAK JELENA  NN

GRM NM - CBT 90KOVAČIČ KATJA NN

GRM NM - CBT 90PAVLIČ BARBARA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki

Novo mesto, 30. september 2008

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM NM 90GLAVAČ KAJA 5,471. 867

GIM NM 93SAMIDE KLARA 4,742. 714

GIM NM 93GUŠTIN EMA 4,703. 706

SŠ J. JURČIČA 93FERLIN NIKA 4,674. 699

GIM BREŽICE 91ZIDANIČ TJAŠA 4,485. 660

ŠC NM - SZK 91VAVTAR LEA 4,366. 635

ETŠ BREŽICE 90BAZNIK NINA 4,327. 627

ŠC KS-S SG KRŠKO 91MIŽIGOJ URŠKA 4,298. 621

GIM BREŽICE 93SPIRIČ SANJA 4,289. 618

GIM NM 92GOMILŠEK DONA 4,2310. 608

SEŠTG 92ŠKEDELJ EVA 4,2011. 602

ŠC NM - SZK 92GRANDOVEC MELANIJA 4,1912. 600

SŠ J. JURČIČA 91VENCELJ ALJA 3,9913. 559

SEŠTG 91DEŽELAN TJAŠA 3,8914. 538

GRM NM - CBT 92ANDREJČIČ TAMARA 3,8015. 520

ETŠ BREŽICE 92GROŠELJ ANJA-ALESIA 3,7016. 499

GRM NM - CBT 92PERIC KLARA 3,6117. 481

SEŠTG 91KOSTIČ DAJANA 3,5618. 471

ŠC KS-S SG KRŠKO 92BOŽIČ EVA 3,4019. 438

GRM NM - CBT 92JENIČ TEJA 3,2220. 401

ETŠ BREŽICE 93MALUS VANJA 2,6921. 294

SŠ J. JURČIČA 90BLATNIK KATJA NN

GIM BREŽICE 92KLEMENČIČ PATRICIJA NN
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dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM BREŽICE 93ŠOBA AMANDA 10,511. 572

ŠC NM - SZK 90KOLENC TANJA 10,362. 563

GIM BREŽICE 90KOŽAR MATEJA 10,253. 556

GIM NM 90SOVIČ JASNA 10,104. 547

GIM NM 90OKLEŠČEN ŠPELA 10,005. 541

SEŠTG 91KASTELEC JASMINA  9,756. 525

ŠC NM - SZK 92STRMOLE DARJA 9,537. 512

SŠ J. JURČIČA 93MEDVED NIVES 9,218. 492

GIM NM 93GOLOBIČ NATAŠA 9,029. 480

SŠ J. JURČIČA 93PETAN PETRA 8,9010. 473

ETŠ BREŽICE 90FERENČAK ANDREJKA 8,8411. 469

ŠC KS-S SG KRŠKO 90FAKIN HELENA 8,8112. 467

GRM NM - CBT 90PLESKOVIČ KRISTINA 8,8013. 467

ETŠ BREŽICE 90ALEGRO URŠKA 8,6214. 456

ETŠ BREŽICE 91GREGL NINA 8,3515. 439

GRM NM - CBT 92ZORE MOJCA 8,3516. 439

ŠC KS-S SG KRŠKO 90VRESK PETRA 8,3417. 438

SEŠTG 92RAČIČ KATJA 8,2818. 435

SŠ J. JURČIČA 93KOLEŠA PETRA 8,2719. 434

ŠC NM - SZK 93AMBROŽIČ MARTINA 8,0920. 423

GRM NM - CBT 93HORJAK HELENA 7,9121. 412

ŠC KS-S SG KRŠKO 90NOVAK KARIN NN

GIM BREŽICE 92CIGLER PETRA NN
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

 (GIM NM) 86581.

 (GIM BREŽICE) 84042.

 (SEŠTG) 82643.

 (ETŠ BREŽICE) 80094.

 (ŠC NM - SZK) 76685.

 (SŠ J. JURČIČA) 76666.

 (ŠC KS-S SS KRŠKO) 68767.

 (ŠC KS-S SG KRŠKO) 67178.

 (GRM NM - CBT) 64919.

 (ŠC NM - SS) 643410.

 (ŠC NM - SGL) 621711.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina

dijakinje

 (GIM NM) 90791.

 (GIM BREŽICE) 79772.

 (ŠC NM - SZK) 73913.

 (SEŠTG) 71164.

 (SŠ J. JURČIČA) 70265.

 (ŠC KS-S SG KRŠKO) 67266.

 (ETŠ BREŽICE) 65087.

 (GRM NM - CBT) 47688.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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